ニュースレポート

令和２年 11月 9日

報 道 機 関  各 位

観光課 日本遺産推進担当

タイトル   （受付終了）「赤穂の塩を五感で学ぶ塩講座」

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

日本遺産認定１周年記念 塩の活用セミナー

「赤穂の塩を五感で学ぶ塩講座」

日  時

第１回 令和２年１１月１１日（水）14時～16時

第２回 令和２年１１月２５日（水）14時～16時

第３回 令和２年１2月１６日（水）14時～16時

第４回 令和３年 １月１３日（水）14時～16時

第５回 令和３年 １月２７日（水）14時～16時

第６回 令和３年 ２月１０日（水）14時～16時

場所・住所

第１回、第３回、第４回は、赤穂市文化会館学習室

第２回、第５回、第６回は、赤穂化成㈱天塩スタジオ ほか

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和２年９月２５日（金）より募集を開始した、日本遺産認定１周年記念 塩の活用

セミナー「赤穂の塩を五感で学ぶ塩講座」につきましては、応募者が定員に達しまし

たので受付を終了したことを報告いたします。

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部 観光課 日本遺産推進担当

担当者名： 寺下・伊東

電  話： 0791-43-6８３９  （内線 2２６０ ）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-4６-３４００

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市